О создании Координационного совета при Правительстве Республики Казахстан
по реализации Государственной программы "Здоровье народа"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 июня 1999 года N 853
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 3 февраля 2005 г. N 99 (
P050099)
    В целях реализации основных положений Государственной программы "
Здоровье народа" Правительство Республики Казахстан постановляет:
    1. Создать Координационный совет при Правительстве Республики Казахстан
в  с л е д у ю щ е м  с о с т а в е :
     Сноска. Состав совета изменен - постановлениями Правительства РК от 4

      февраля 2000 г. N 166 P000166_ ; от 12 июля 2001 г. N 952 Р010952_ ; от 3
         апреля 2002 г. N 397 P020397_ ; от 10 октября 2003 г. N 1045 .

Жумагулов Бакытжан Турсынович - заведующий Отделом социально
                                -культурного развития Канцелярии
                                Премьер-Министра Республики
                                К а з а х с т а н ,  з а м е с т и т е л ь
                                п р е д с е д а т е л я ;
Диканбаева Сауле Алкеевна     - вице-министр здравоохранения
                                Республики Казахстан, секретарь;
Ойнаров Азамат Рыскулович     - вице-министр финансов Республики
                                К а з а х с т а н ;
Шамшидинова Куляш Ногатаевна  - вице-министр образования и науки
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
Лукин Андрей Иванович         - вице-министр индустрии и торговли
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
Досжан Ардак Дукенбайулы      - вице-министр информации Республики
                                К а з а х с т а н ;
Нургалиева Енлик Нургалиевна  - вице-министр охраны окружающей
                                среды Республики  Казахстан ;
Ашитов Батыржан Заирканович   - вице-министр труда и социальной
                                защиты населения  Республики
                                К а з а х с т а н ;
Оразбаев Бырлык Есиркепович   - вице-министр энергетики и
                                минеральных ресурсов Республики

                                К а з а х с т а н ;
Тасбулатов Абай Болюкпаевич   - заместитель Министра обороны
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
Ускимбаев Кожамурат Беисович  - вице-министр внутренних дел
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
Мусина Лилия Сакеновна        - вице-министр сельского хозяйства
                                Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
Исаев Батырхан Арысбекович    - вице-министр экономики и
                                бюджетного планирования Республики
                                К а з а х с т а н ;
Канагатов Ельсияр             - заместитель Председателя Агентства
Баймухамедович                  Республики Казахстан по туризму и
                                с п о р т у ;
Доскалиев Жаксылык            - Министр здравоохранения Республики
Акмурзаевич                     Казахстан, председатель
Белоног Анатолий              -  первый вице-министр
Александрович                   здравоохранения Республики
                                Казахстан, главный государственный
                                с анитарный  врач  Республики
                                Казахстан <*>
    Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от
10 октября 2003 г.              N 1045
    2. (Пункт 2 исключен - постановлением Правительства РК от 10 октября 2003 г
. N 1045 )
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р

     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан